Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В целях формирования областного бюджета Правительство

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического

развития Нижегородской области на среднесрочный период (на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов) (далее – прогноз).

2. Министерству экономического развития и инвестиций

Нижегородской области ежеквартально осуществлять мониторинг

реализации прогноза.

3. Органам исполнительной власти Нижегородской области –

государственным заказчикам-координаторам государственных программ

Нижегородской области после принятия Закона Нижегородской области

«Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» привести показатели государственных программ

Нижегородской области в соответствие с показателями прогноза.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор                                                                                              Г.С.Никитин

 О прогнозе социально-экономического развития

Нижегородской области на среднесрочный период

(на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3
	sub_800
	sub_1